ODU FLAKAFIX®
ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn, Tel. +49/86 31/61 56-0,  Fax +49/86 31/61 56 49, www.odu.de Seite 19
Steckleisten
SMT-Ausführung
Steckleiste 2-reihig DIN EN 60 603-13, gerade, ohne, kurze oder lange Auswerfhebel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Steckleiste 2-reihig DIN EN 60 603-13, gewinkelt,  ohne, kurze oder lange Auswerfhebel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Steckleiste 2-reihig, platzsparend, gerade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Stiftleiste 2-reihig, ohne Steckrahmen, gerade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

273 = Lötstiftlänge 4,5 mm, platzsparende Ausführung
301 = SMT Stiftleiste, ohne Steckrahmen
Bestellbeispiel: 5 1 1 . 0 6 0 . 0 0 3 . 0  1 0 . 0 1 0
A     B      C D         E         F
F
X X X . X X X . X X X . X X X . X X X
Bestell-Nummer
A DCB E
Seite
9 bis 40
16/38
16/38
11/33
11/33
11/33
10/32
10/32
10/32
14/36
22
14/36
26
26
26
27
28
29
29
20
20
20
23
21
21
21
13/35
13/35
13/35
12/34
12/34
12/34
15/37
17/39
15/37
24
C = Hochtemperaturbeständig
0 = Standard
8 = Isolierkörper aus PET
Hochtemperaturbeständig (SMT-kompatibel)
E = Polzahl
010 = 10 polig
F = Verpackungseinheiten – siehe Seite 69
D = Oberfläche
003 = 0,5 µm Au auf Ni, Anschlußbereich
3,0 µ Sn auf Ni (Standard)
009 = hauchvergoldet
035 = 0,75 µm Au auf Ni, Anschlußbereich
3,0 µ Sn auf Ni
ODU FLAKAFIX®
F
X X X . X X X . X X X . X X X . X X X
Bestell-Nummer
F = Verpackungseinheit
010 = Pappkarton/Box
050 = Gurt
Seite 69 ODU-Steckverbindungssysteme GmbH & Co. KG, Pregelstr. 11, D-84453 Mühldorf/Inn, Tel. +49/86 31/61 56-0,  Fax +49/86 31/61 56 49, www.odu.de